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KREDITNI QAYTMASLIK TAVAKKALCHILIGINI SUG,URTALASH

BOSH SHARTNOMASI

Toshkent shфri ,,23-- о7 2025_yil

O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi Sug'urta bozoгini rivojlantirish agentligining 2022 yil "04"
fevraldagi SF 00027-sonli Sug'urta faoliyatini amalga oshirish huquqini beruvchi Litsenziyasi asosida faoliyat yurituvchi
""SQB lпýurапсе" SK" AJ, keyingi o'rinlarda'6Sug'urtalovchi" deb nomlanuvchi, Ustav asosida faoliyat yurifuvchi Bosh
direktor А.Хаlilоv Ьir tomondan shuningdek, АТ "ALOQABANK" keyingi o'rinlarda Sug'urtа qildiruvchi/Naf oluvchi
deb nomlanuvchi, Ustav asosida ish yurituvchi Boshqaruv Raisi K.N.Irisbekova ikkinchi tоЙопdап birgalikda 6.Тоmопlаr'',
alohida hollarda 66Тоmоп" deb yuritiladi, ushbu Kreditni qaytmaslik tavakkalchiligini sug'urtalash Bosh shartnomasini
(keyingi о'riпlаrdа "shartnomao' deb yuritiladi) quyidagi shаrtlаr bo'yicha fuzdilar:

l. UMUMIY QOIDALAR
1.1. Маzkur Shatnomada nazarda tutilgan shartlar valyoki qo'shimcha kelishilgan shartlar, ushbu Sug'urta

shartlromasining ajralmas qismi bo'lgan istisnolar va ilovalarga muvofiq sug'urta tovonini/ta'minotini amalga oshirish
majburiyatini olgan holda kreditni qaytmaslik tavakkalchiligini sug'urtalash mazJrur Sharhromaning predmeti bo'lib, Sug'urta
qildiruvchi sug'urta mukofotini mazkur Sharfiromada belgilangan miqdor ча shartlarda to'laganda, Sug'urtalovchi
Shartnomada keltirilgan sug'urta hodisasi rо'у berganda Sug'urta qildiruvchiga, Naf oluvchiga sug'urta tovonini mаzkur
Shartnomada belgilangarr tartibda va hajmda qoplashni o'z zimmasiga oladi.

1.2. Shartnomada nazarda tutilgan sug'urta hodisasi yuz berganda kredit va unga hisoblangan foizlarni so'ndirish bo'yicha
Qarzdor majburiyatlarini bajarmasligi yoki lozim dаrаjаdа bajarmasligi natijasida Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchining kredit
ча unga hisoblangan foizlaming qaytmaganlik bilan bog'liq mulkiy manfaatlari mazkur Shartnomaning sug'urta ob'ekti
hisoblanadi.

1.3. Qarzdor mazkur Shartnoma shartlariga muvofiq ishlab chiqilgan ommaviy oferta shaklidagi shartnoma bilan tanishib
rozilik bildirganligini asoslovchi ariza-anketani,(l-ilova) to'ldirish orqali elektron sug'urta polis (2-ilova) tuzadi.

Shartnomadaqo'llanilganasosiytushun.r"'X;fri.i},]"Y,i#"YilHALAR
Kredit shartnomasi (oferta-shartnomasi) - Sug'urta qildiruvchi va Qarz oluvchi o'rtasida tuzilgan fuqarolik-huquqiy

shartnoma bo'lib, unga koora Sug'urta qildiruvchi Qarz oluvchiga, Qarz oluvchining pul mabag'lariga bo'lgan ehtiyojlarini
qondirish maqsadida pul mablag'larini taqdim etadi.

Kredit-muddatli kreditlashning alohida shakli bo'lib, Kredit shartnomasida (oferta shartnomasida) ko'rsatilgan kredit
limiti ча kredit muddati doirasida beriladi.

Qarz oluvchi - Sug'urta qildiruvchi bilan kredit shartnomasini (оfеrtа sharftromasi) tozgan yuridik shaxs.

Sug'urta polisi-Sug'urtalovchining majburiyatlari kuchga kirganligini va sug'urta mukofoti to'langanidan keyin
Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiga berilganligini tasdiqlovchi hujjat (Polis onlayn taqdim etiladi).

Kreditning to'liq muddati - kredit shartnomasi (оfеrtа sharmomasi) bo'yicha kredit limiti ochilgan kundan boshlab, Qarz
oluvchi kredit qarzri to'liq qoplash uchun amalga oshirishi kerak bo'lgan eng so'nggi to'lovning belgilangan sanasigacha
bo'lgan vaqt davri.

Sчg'чrtа hodisasi-ushbu Shartnomada nazarda tutilgar haqiqatda sodir bo'lgan voqea bo'lib, u sodir bo'lishi bilan
Sug'urtalovchining Sug'urta qildiruvchiga sug'urta tovonini to'lash majburiyati vujudga keladi;

Sug'urta ýummasi (sugбurta qiymati) - ushbu Shartnoma bo'yicha Sug'urtalovchining Sug'urta qildiruvchi oldidagi
majburiyatlarining maksimal miqdorini ifodalovchi pul summasi;

Kutish davri - Sug'urtalovchi чshЬч Shartnomada ko'rsatilgan sugourta hodisasi natijasida yuzaga kelgan hаr qanday
zarami qoplashigacha tBgashi kerak bo'lgan to'lov sanasidan boshlab hisoblangan ketma-ket kalendar kunlar soni. Ushbu
Shartnoma bo'yicha kutish muddati - l (bir) kalendar kun.

Sug'urta tovoni - ushbu Shartnomada nazarda tutilgan sug'urta hodisasi yuz berganda sug'urta summasi doirasida
Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiga to' langan pul summasi;

Sug'urta mukofoti: Sчg'urtа qildiruvchi/Qarz oluvchi ushbu Sharfiromaning ajralmas qismi hisoblangжt ariza anketada
belgilangan tartibda ча muddatlarda Sug'urtalovchiga to'lashi shart bo'lgan sug'urta uchun haq;

Sugбurta dачri * Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lash majburiyati аmаl qiladigan vaqt davri. Sug'urtalovchi
sug'urta muddati davomida sodir bo'lgan sug'urta hodisalaTi uchun majburiyatlarga ega bo'ladi. Sug'urta muddati KTedit
shartrromasi (oferta shartnomasi) muddatiga mutanosib ravishda belgilanadi va Qarz oluvchi KTedit shartnomasi (oferta

shartnomasi) bo'yicha o'z majburiyatlarini to'liq bajargunga qadar amal qiladi.

Zarar * Sug'urta hodisasi yuz berganda Qarz oluvchi Sug'urta qildiruvchi oldidagi o'z majburiyatlarini bajarmaganligi
natijasida Sug'urta qildiruvohi tomonidan olinmagan mablag' lar miqdori;

Kreditni qaytarmaslik tavakkalchiligini sug(urtalash bo'yicha oferta shartnomasi - Sug'urtalovchi va Sug'urta
qildiruvchilar tomonidan tasdiqlangan, mobil ilova yoki bankning veb-sayti orqali keng ommaga e'lon qilingan, barcha asosiy
shartlarni o'z ichiga olgan, unda ko'rsatilgan shartlar asosida Kredit qaytmaslik xatarini sugourtalash bo'yicha оfеrtа
shartlromasi. Sug'urta shartnomasiga muvofiq Sug'urtalovchi shartnomada shartlashilgan haq (sug'urta mЙofoti) evaziga

л



shаrtпоmаdа nazarda tutilgan voqea (sug'urta hodisasi) sodir bo'lganda Sug'urta qildiruvchiga (Naf oluvchiga) sug'urta
tovonini to'lash berish majburiyatini Sug'urtalovchiga yйlovchi hujjat.

Ommaviy oferta shaklidagi elektron ariza (ariza-anketa) * Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi tomonidan taqdim etilgan
sug'urta ob'ekti, Kredit shartnomasi hamda Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi to'g'risidagi ma'lumotlar bo'lib, ushbu
ma'lumotlar Sug'urtalovchi tomonidan qabul qilingandan ча sug'uгta mukofoti to'langandan so'ng aniq bir Sug'urta
qildiruvchi/Qarz oluvchiga beriladigan sugourta polisining ajralmas qismi bo'lgan hujjat;

JFODLTMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirish, terrorizrnni moliyalashtirish va ommaviy
qirg' in qurolini tarqatishni moliyalashtirish;

Yagona avtomatlashtirilgan ахЬоrоt tizimi (Yаgопа tizim) - mапfааtdоr vaziTliklar va idoralarning ахЬоrоt tizimlari va
markaziy mа'lчmоtlаr bazalari, jismoniy va yuridik shaxslar markaziy mа'lumоtlаr bazalari bilan integratsiyalashgan sug'urta
bozori ma'lumotlaTini hisobga olish ча iste'molchilaTga elektron sug'urta xizmatlarini ko'rsatish imkoniyatini ta'minlovchi
yagona tizim.

3. SUG,URTA HODISALARI
3,1. Sug'urtа hodisasi deb sug'urta dawi mobaynida quyida keltirilgan sabablarga kо'rа yuz bergan ча BaЙka o'z vaqtida

to'lovlarni amalga oshirish majburiyatlarining buzilishiga sabab bo'lgan voqeaga aytiladi:

3.1.1. Qarz oluvchi tomonidan to'lamaslik.
Kredit shartnomasi bo'yicha to'lovlar jadvalida ko'rsatilgan to'lovlarni belgilangan muddatdan kechiktirish va summапi

90 (to'qson) kalendar kundan ortiq muddatga kechiktirib to'lash (to'lamaslik);

3.1.2, Qarz oluvchinig uzoq muddat to'lamaganligi.
Kredit shartnomasi bo'yicha to'lovlar jadvalida ko'rsatilgan to'lovlarni belgilangan muddatdan kechiktirish ча

Sug'urtalovchi tomonidan birinchi sugourta hodisasi bo'yicha sugourta tovoni to'langandan keyin summani 90 (to'qson)
kalendar kчпdап ortiq muddatga kechiktirish (bu davrga birinchi sug'urta hodisasida hisobga olinadigan 90 (to'qson) kunlik
davr qo'shilmaydi). Bunda, kredit "qoniqarsiz" deb e'tiTof etiladi;

3.1.3. Qarz oluvchining bankrotligi yoki to'lovga layoqatsizligi.

Qаrz oluvchining ushbu Shartnoma maqsadlari uchun bankrotligi yoki to'lovga layoqatsizligi - bu Qarz oluvchi quyidagi
hodisalar (xavflar) dan biri natijasida kredit shartnomasi bo'yicha aýosiy qarmi to'lamaganlikka yoki endi to'lay olmasligiga
olib keladigan Qarz oluvchining moliyaviy ahvoli tushuniladi:

а) vakolatli sud tomonidan qarz oluvchining to'lovga layoqatsiz (vaqtinchalik valyoki doimiy) valyoki bankrot deb
topilishi;

Ь) vakolatli sud tomonidan qarz oluvchiga nisbatan tashqi boshqaruvni joriy etish to'g'risida ajrim chiqarish;
d) "To'lovga layoqatsizlik to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida belgilangan tаrtiЬlаr doirasida kelishuv bitimi

tuzilsa;
е) Davlat organi, sud yoki boshqa vakolatli organning qarori yoki boshqa holatlar natijasida Qarz oluvchining mol-mulkka

egalik huquqi tugatilsa;

f) Davlat organi, sud yoki boshqa vakolatli organning qarori yoki boshqa holatlar tufayli Qarz oluvchining majburiyatli
shaxsga (qarzdor, debitor va boshqalar) valyoki majburiy shaxslarga (qarzdorlar, debitorlar va boshqalar) nisbatan talab qilish
huquqi to'xtatilsa.

3.2. Quyidagilar sug'urta hodisalari hisoblanmaydi va shunga koora sug'urta tovoni to'lanadigan tarkibiga kiritilmaydi:
3.2.1.Bankning to'liq olinmagan komissiyalari (boshqaruv uchun komissiyalar va boshqalar), kreditning qarzdor

tomonidan to'lanmagan qismi - ya'ni asosiy qarz ча foizlar Ьuпdап mustasno;
З.2.2. Qarz oluvchi tomonidan kredit maqsadsiz ishlatilganda;
3.2.3. Bevosita yoki bilvosita quyidagilar oqibatida yuzaga kelgan Bank zаrаrlаri;
а) Kredit shartnomasini rasmiylashtirishda Bank yoki uning vakillari tomonidan O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari

talablariga riоуа etilmaganda;
Ь) Bank tomonidan Qarzdor haqida ataylab noto'g'ri mа'lumоtlаr taqdim etilgmligi holati aniqlanganda.

4. SUG,URTA PULI' SUG,URтл QIYMATI чА SUG.URTA MUKOFOTI
4.1. Наr bir Qarzdor bo'yicha sug'urta summasi Bank tomonidan taqdim etilgan va muayyan Sug'urtа polisining ajralmas

qismi bo'lgan Anketa-arizada ko'rsatilgan ma'lumotlar ча ахЬоrоtlаr asosida belgilanadi.
4.2. Shartnomada Ьаrсhа hisob-kitoblar O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi * so'mda amalga oshiriladi Sug'urta

mukofoti Sug'urtalovchi va Sug'urta qildiruvchilQarz oluvchi bilan kelishilgan miqdorda to'lanadi. Sug'urta mukofotining
miqdori Sug'urta summasiga nisbatan yillik 1,0 foizdan kam 2,0 foizdan ko'p belgilanishi mumkin emas.

4.3. Kredit sharhromasi bo'yicha Ьаrсhа mаjЬчriуаtlаr Qarzdor tomonidan muddatidan oldin bajarilgan taqdiTda, toolangan
sug'urta mukofotining 20 (yigirma) foizi miqdoridagi xarajatlarni chegirgan holda va sug'urta mukofotining qolgan
Summasidan muddati o'tmagan sug'urta davriga mutanosib ravishda qaytariladi. Bunda, agar ushbu Sug'urta роlisiЪоiуiihа
ilgari sug'urta tovoni toolangan yoki to'lanishi lozim bo'lsa, to'langan sug'urta mukofoti qaytarilmaydi.

4.4.}{ar bir alohida onlayn sug'urta polisi bo'yicha sчg'uгtа summasi Kredit shartnomasi (oferta Sharmomasi) bo'yicha
kredit summasining 125 (Ьir yuz yigirma besh) foizidan ko'p bo'lmagan summani tashkil qiladi.

4.5. Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketani to'liq hajmda taqdim etgandan so'ng Sug'urta mukofoti 1 (bir) kun
ichida to'lanishi kerak. Mablag'lar Sug'urtalovchining bank hisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kun sug'ufia mukofoti
toolangan kuп hisoblanadi. sug'urta sharhromasi yagona tizimda rо'ухаtdап o'tkazilganidan va sug'urta mukofoti



to'langanligi sug'urtalovclri tomonidan еIеl<tгоп tarzda tasdiqlanganidan so'ttg sug'utla polisi Yagona tizirn orqali avtomatik
tагzdа гastlliyIashtiгiladi.

5. SHARTNOMANING AMAL QILISHI ЧА BEKOR BO(LISHI
5. l . UshbLr Shаrtпоmа tоmопlаг imzolagan, Qarz oluvchi uchun - u tomonidan mazkur оfегtапi akseptlagan (qabul qilingan)

paytdan еtiЬогап kuchga kiradi va Топiопlаг o'z majburiyatlarini to'liq bajargunga qadar, aniq onlayn sug'ufia polisi uchun
esa sttg'uгta polisida ko'rsatilgan sug'uгtа rnuddati tugagunga qadar arnal qiladi,

5.2. Sug'urtalovchining sug'uгta tovorlini to'lash bo'yicha mаjЬuriуаtlаri Sug'urtalovchining hisobvarag'iga sug'urta
mukofoti kelib tuslrgan paytdarr е'tiЬогап kuchga kiradi.

Sug'urtalovcl-ri va Qarz oluvchi Qагz oluvchirring r"rslrbu sttg'utla slrartnornasi bo'yiclra Sug'uгtа qildiгuvchi oldidagi kгedit
shaгtrlotnasi bo'yicha lэаrсhа rnoliyaviy mаjЬuгiуаtlагiЬо'уiсlrа birgalikda javobgar Ьо'lаdilаг (sug'uгta rniqdoгi doiгasida),

5.З. Sug'uгtа polisi sug'uгta tnukofoti to'langan kundarr boshlab 1 (bi$ ish kuni ichida Ьеri[аdi. Bunda sug'uгtalovclrining
mаjЬuгiуаti sug'uгtа rnukofbti sug'uгtalovchirling hisobvaгag'iga keIib tushgan kundan boshlab kuchga kiradi. Sug'uгtа polisi
asl nLrsxada qog'ozda lralll, elel<tгorl shal<lda hanr (опlауп polis ko'гinishida) Sug'urtalovchining tegishli ilovalari yoki

рlаtfогmаlагi огqаi i гаsrт iylashtiгi l ishi tll u rTki n.

5.4. Ushlэu Shагtпоtпа bo'yicha rnajbuгiyatni bajaгishni lэir tomonlarTa rаd etishga va Shаrtпоmа shartlarini Ьir tomonlama
о'zgагtiгishgа yo'l qo'yilrnaydi.

5,5. Sug'uгtalovchi va Sttg'ttгta qildiгtrvchi trshbu Sug'urta slrarttronrasining rTolriyati va shaгtlaridarl kelib chiqqarl holda
1ll ial lаг о' гtаsidа hаrлI<огlil< qiladi.

5,6. Кгеdit shагtпопrаsiпiпg arnal qilish muddati uzaytiгilgarr tаqdiгdа ushbu Shartnotnaning arnal qilislr muddati
qo'shimcha shагtпоrпа tuzish va tegishli sttg'ttгta rnukofotini to'lash yo'li bilarr uzaytirilishi murnkin.

б. TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI
6. l. Sug'urta qildiruvclri valyolti Qarz oluvchi quyidagi huquqlarga ega:

6.1.1. Sug'uгtа shartnor-nasinirrg arnal qilish nruddati davomida sug'urta masalalari bo'yicha bepul rnaslahat olish;

6.1.2, sttg'uгta tovollini olish hrrqrrqiga ega bo'lgan taqdirda, ushbtr sug'utla sharlnolTasida va sug'utla polisida nazarda
tLrtilgan пluddаtlагdа va miqdогlагdа uni olishrri talab qilish;

6.1.3. sug'uгtа polisi yo'qolgarr tаqdiгdа uning dublikatini olish;

6. 1.4. Sug'uгtalovchining sug'uгtа tovonini to'lashdan lэosh toгtgarrligi ustidan sudga shikoyat qilish;

6.1.5. Sug'ttгtalovchi bilan kelishilgan holda ushbu Sug'utla shaftnolnasiga о'zgагtirish va qo'shimchalar kiritish.

6.1.6. Ushbu Shaгtrror-r-ra slrагtlагigа kо'га sug'uгtа hodisasi deb е'tiгоf etilishi mumkin bo'lgan voqea sodir bo'lgan
hоlаtlагпi teltshiгishda ishtiгоk etish.

6.2. Sug'urtа qildiruvchining mаjЬuгiуаtlагi:
6.2. l. sug'trгtа rnukofotini o'z vaqtida va belgilangan tагtiЬdа to'laslr;

6.2.2. Sug'uгtalovclriga xavf daгajasiga tа'siг etuvchi оrтillаг va uslrbu Shartnomanitlg amal qilish muddati davorTida
sug'uгtа hodisasi yuz Ьегish ehtimolini oshiradigarr hоlаtlагпi aniqlash uchun muhiln bo'lgan ishonchli ma'lutnotlarni taqdim
etish i.

6.2.3. uslrbu Shагtпоtпа shагtlагigа kо'га sug'uгtа lrodisasi deb e'tiгof etilishi rnumkin bo'lgan voqea sodir bo'lganda, uning
sоdiг bo'lganligi to'g'гisida o'z vaqtida va ushbu Shагtпоrтаdа belgilangarr tartibda Sug'uIlalovchini хаЬагdоr qilish.

6.2.4. Sug'uгtalovchining oldindan yozlna roziligisiz kredit shartnomasi (oferla shaltnomasi) shartlari va tаlаЬlаri, shu

.jurnladan l<геdit muddati va kгеdit limitiga nislratan qisqaftiгrnaslik yoki o'zgaгtirmaslik;

6.2.5. Sug'uгtа qildiгuvchining yol<i Qагz oluvchining yuridik manzili valyoki barlk гekvizitlari о'zgаrgап taqdirda, З0
(o'ttiz) l<аlепdаг kLrni iclrida bLr haqda Sug'uftalovchini yozrTa гачishdа хаЬаrdог qiladi.

6.2.6. Ushbu slraгtrrorTaga asosan Qагz oluvchirling Bank oldidagi rпаjlruгiуаtlаri Sug'urta kогхопаsi tomonidan qisпran
yol<i to'Iiq qoplalr Ьегilgапdа, Sug'uгtа tovoгti to'langan to'lov rrriqdori doiгasida Bank ushbu shaftnolna bo'yicha Ьагсhа
huquqlarini Sttg' uгtalovcltiga o'tl<azish.

(1.3. Sug' u rtalovchi quyid:rgi huq uqla t,ga ega:

6.З.l. sLrg'uгtа shaгttrorlrasi amal qilish muddati davomida qarz oluvclti tomotridan kredit slrartnomasi (оfегtа shагtпоtпаsi)
shагtlагiпiпg bajaгilishi ustidan паzогаtпi arllalga oslriгish;

6.З.2" Sug'rrrta qildiгtrvclri ton-ronidan taqdirn etilgan rпа'lumоtlагпi tekshirish;

6.3.3. O'zbekiston RespubIil<asi qопuп hujjatlaгida belgilarrgan tагtiЬdа sug'uгtа tovoni to'langanidan keyin qarz

oluvchidan va lroshqa ауЬdог shахslагdап yetl<azilgan zагагпiпg undiгilishinitalab qilish huquqidan foydalanish.

6.3.4, Mustaqil eksperliza o'tkazish trсhuп tegishli profildagi rTustaqil еksрегtlагпi o'z mаЬlаg'lагi hisobidan taklif qilish

6.3.5. Ushlэu shагhrопrа shагtlагigа пruvofiq sug'uгtа tovonini to'laslrdan bosh tortish.

6,3.6. Аgаг ushbu Shaгtnorrratling 7-bo'limida ko'гsatilgan hujjatlar taqdim etilmagan bo'lsa, sug'utla hodisasi yuz
Ьсгgапligi va sug'tlгtа tovoninito'lash to'g'risidagi агizапi qabul qilishni гаd etish;

б.4. Sug'urtalovchining пrаjЬuriуаtlаri:
6.4.1. Stlg'trгta qildiгuvchi /qагz oItrvclliga sug'uгta mаsаlаlагi bo'yicha nlaslahat va tushuntirishlar Ьегish;

6.4.2, Qarzoluvchining qагziпi (Sug'uгtа qildiгuvchining xarajatlarini) qoplash uchun uchinchi shaxs (shaxslar) tomonidan
ta'nrinot sifatida taqdirn etilgan gaгovdagi rnulkka, gаrочgа va kafillikka urrdiгuv qaгatilganligidan qat'iy паzаr, sug'uгtа
hodisasi to'g'гisidagi dalolatnorna itтtzolangan kundan boslrlalr l (Ьir) kаlепdаг kun iclrida Sug'urta qildiruvchiga sug'uгtа
tovorlini to'lash;



б,4,3, sug'uгtа hodisasi deb e'tirof etilmagan va sug'ufia tovoninito'lash rаd etilgan taqdiгda, Sug'uгtа qildiгuvchiga гаd
etish sаЬаЬlагiпi ko'rsatgan holda asoslaгrri уuЬогish;

6.4.4. Sug'urla qildiгuvchi /qагz oluvclri sug'urta rTukofoti to'lagan ktrndan boshlab l (Ьir) ish kuni ichida опlауп sttg'ttгta
polisini rasmiylashtiгish;

6.4.5. sug'urta hodisasi yuz Ьегgапdа Sug'tlгta qildiгLrvchiga Lrshbu strg'Lrгta shaгtrlot,t-tasida belgilangan tагtiЬdа r,a

miqdorda sug'ttгta tочопiпi to' lash;

6.4.6. mаzkur Slrartnot-nada |эеlgilапgап rTr,lddatlaгda sug'uгtа polisining Sug'uгtа qildiгrrvchining filiallaгiga yetkaziLl
berilishini ta'minlasIr;

6.4.7. O'zbekiston Respublikasi qorlun hujjatlaгida nazarda tutilgan lrоllагdап tashqaгi, Stlg'uгtа qildiгtrvchi, qагz oluvchi
va ularning rToliyaviy ahvoli to'g'risidagi ma'lLrrnotlaгrri оshkог qilrnaslik.

7-Bo,LIM. SUG,URTA DA,voSINI Ko,RII} CIIIQlS[I чА
SUG,URTA TovoNINI To,LASI{

7.1. Ushbu Shartnoma slraгtlariga l<о'rа sug'urta hodisasi dеlr e'tirof etilishi murTkin bo'lgan hаг qanday voqea sоdiг
lэо'lgапdа, Sug'tlгtа qildiгuvchi 30 (o'ttiz) kаlепdаr kun iclrida Sug'uгtаlочсIligа o'ziga t,na'lLtIn lro'lgan sаЬаЬlаг va hоlаtlагпi
kо'гsаtgап holda yozrna ariza yuboгishi shагt.

Yozma агizа Sug'urta qildiruvchi tomonidan erkin shaklda tuziladi va tlnda Sug'utla qildiгuvchining kгеdit shaгtnotnasi
(oferla shaПnomasi) bo'yicha qilgan xarajatlari - kredit shartnomasi lэо'уiсhа asosiy qагz va fоizlагпi qoplamaslik bilan bog'liq
hisob-kitob]ar va batafsil ma'lumotlar ko'rsatiladi.

7.2. Sug'uгtalovclri strg'r,rгta tovorrirri to'lashi uсhuп Sug'urta qildiгtrvchi qtryidagi hLrl.jatlarni taqdinl etishi shагt;

- sttg'uгtа tovonini to'lash uсhuп агizа (da'vo xati).;

- st"tg'urla polisi (elektгorl sug'uгtа polisi);
- kгeditdan rnaqsadli foydalanish dalolatnornasi (аgаr maqsadliIik dalolatnornasi tuzilislli talab qilingan bo'lsa); '*
- Qаrz oIuvchining kгedit bo'yicha qагzi miqdoгini aks ettiгuvchi, SLtg'ttгta qildiгuvchi tomonidan tasdiqIangan htrj.|at

(tna' lumottroItta, to' lov gгаfigi).

Sug'ttrtalovchining Sug'uгta qildiruvchida valyol<i Qагz oluvchidan shагtпопlапiпg ushbu barldida I<о'гsаti|пlаgап
huj,| atlaгrr i talab qi l ish iga уо' l qo'yi l rnayd i.

7.3, 3.1-bandning 3,1.1. kichik bandida kо'гsаtilgап hоlаt]аг ytlz Ьегgапdа - asosiy qагz ча fЬiz|аг bo'yicha l<echil<tiгilgan
stlmlna miqdoгida, shuningdek, lrisobot oyining охiгgi sanasida Кгеdit shaгtnotllasi lrо'уiсhа to'Iov jadvaliga пluчоfiq rnuddati
o'tgan qarzdoгlik trclrun lrisoblarrgarr iоizlаг Ьiгоq lrаг qanday holatda hапl nluddati o'tkazitt уuЬогilgап sltrllnlaclarl
oshrnayd i gan surnmada sug' urtа tovonirri to' laydi.

7.4. З.l-Ьапdпiпg 3.1.2. kichik bandida kо'гsаtilgап hоlаtlаг yuzaga kelganda - asosiy qаrzпiпg tttnLtrniy stltTnlasi
rniqdoгida, shuningdek, rntlddati o'tkazib уuЬоri[gап qагz uclrun hisoblangan fоizlаг, kгeditning asosiy stttnrTasi va {Ьizlагi
bo'yicha nruddati o'tgatr qагzdоrlik r.lclrun hisoblangan foizlar, atnrno hаг qanday holatda hatn sttg'uгta surTIrlasidan
oshrnaydigan rпiqdогdа sug'urta tovonini to'laydi.

7.5" З.l-Ьапdпiпg 3.1.3. kichik bandida ko'rsatilgan hоlаtlаг yllzaga kelganda asosiy qarzning ttnlLrnriy sttlltrllasi
rTiqdorida, shu bilan lэiгgа, muddati o'tl<azib yulrorilgan qагz tlchun hisoblangarr 1ЬizIаг, kгeditning asosiy sunlnlasi va 1Ьizlагi
bo'yicha muddati o'tgan qагzdоrlik uсhuп hisoblangan foizlaг, atntno hаг qanday holatda hatn sttg'Lrгta strrllrllasidan
oshmaydigan rniqdorda sug'utta tovonini to'laydi.

7.6. Sug'urlalovchi da'vo arizasi ча zal,ur hLrjjatlaг taqdim etilgan ktttrdan boslrlab l5 (о'п besh) kun ichida sоdiг bo'lgan
voqearri sltg'urta hodisasi dеlэ е'tirоf etish yoki е'tirоf etlnaslik to'g'risida qагог qabul qiladi.

7.7. Sug'urtalovchi tomonidan Sr"rg'urta qildiгuvchiga sug'ttгtа tovonini to']ash sug'urta lrodisasi to'g'гisidagi Qаr,ог-
irT-rzolangandan l<eyin 5 (besh) bank ish kuni ichida arTalga oshiгiladi. Sr"rg'trrta tovot-titli to'lash sanasi Sttg'r,rrta qildiгLrvcIrining
bank hisob rаqаmigа pr-rl rтаЬlаg'lагi l<elib ttrshgarl i<Lrn hisoblanadi.

7.8. Ushbu Shartnotna bo'yicha zаrаr qoplangandan so'ng, Sug'uгtalovchiga Qагz oluvchiga yoki Кгеdit shaгtnorllasi
(оfегtа sharlnorTasi) shагtlаri va arTaldagi qorrunchilik rrortTalaгidatr kelib chiqadigatr Irаг qanday shaxs va tashl<ilotga nlLrгojaa1
qilish huquqi berilganligini tasdiqlaydi,

8-во, LI м. SUBROGATSIYA
8.1. Sug'ufta tovonini to'lagan Sug'uгtalovchiga to'langan summa doiгasida ushЬu Sug'ttrta shaгtnornasiga rTuvofiq

qoplangan zararlar (qarz oluvclri va boslrqalaг) uchun jачоЬgаг bo'lgarr slraxsga rrisbatan SLrg'uгtа qildiгuvclri,Л.,laf oluvchi ega
bo'lgan tаlаlэ qilish huquqi o'tadi. Sug'urta qildiгuvchi Sug'uгtaIovchiga Ьагсhа hujjatlar va dalillarni topshiгislri va
Sug'ttrtalovchining o'ziga o'tgarr tаlаlэ qilish hLrquqirri amalga oshirishi tlchun zагt_tг bo'lgan lэаrсhа tпа'lumоtlагni хаЬагсiог
qilishi shar1.

8.2. Аgаг Sug'urta qildiruvchi sug'ullalovclti tomonidan qoplangan zагаг ttclrun jачоЬgаг shaxsga пislэаtап tаlаlэ qilish
lruquqidan voz kechsa yoki sug'urta qildiruvchining aybi bilarr ushbu'lrr"rqtrqni anralga oshirish irnkonsiz lэo'lilэ qoIsa,
Sug'uftalovchi sug'urta tovonini to'liq to'lashdan yoki tegishli qisrnida ozod qilinadi ча to'langan sug'ttгta tovoni sLtr-tltrrasini
qaytarishni talab qilishga haqli.

9. KORRUPSIYA ЧА JFODLTMVOQQTM GA QARSHI KURASHISH НАМDД
BOSHQA SHARTLAR

9.1. Ushbu shагtпоmа bo'yicha tomotrlar o'z rnajburiyatlaгirri Ьаjагауоtgапdа, afillangan shахslагi, хосliпllагi yoki
vositaclrilaolri hаrаkаtlагgа ta'sir qilishi yoki ushbu slraxslarrrirrg hаг qanday поrпаqlэul irntiyozlaг yoki boshqa imtiуоz|агпi
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olish uchun to'lovlarni to'lamaydilar, to'lashni taklif qilmaydilar, to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita Ьirоп Ьir pul mаЬlаg'lаri
yoki qiymatlami to'lashga yo'l qo'ymaydilar.

9.2. Ushbu sharbroma bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan shaxslari, xodimlari yoki
vositachilari amalda qonunchilikda рога berish-olish, shuningdek, amaldagi qonunchilik va хаlqаrо huquq talablarini
buzadigan haraktlarni amalga oshirmaydilar, jinoiy yo'l bilan olingan daromadlarni legallashtirishga, terrorizmni
moliyalashtirishga qarshi kurashish bo'yicha harakatlar qilmaydi.

9.З. Ushbu shartnoma taraflaming har Ьiri boshqa tomonning xodimlarini har qanday tarzda rag'batlantirishni rаd etadi,
jumladan pul mablag'lari, sovg'alar, bepul ishlarni (xizmatlarni) bajarish va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan Ьiгgа, xodimni
ma'lum bir qaramlikka olib kelishi va buning bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiTuvchi tomon foydasiga hаr qanday
harakatni amalga oshirishi ta'qiqlanadi.

9.4. Agat Ьirоп-Ьir tomon kоrruрsiуаgа qarshi kurаsh shartlarining buzilishi sodir bo'lgan yoki sodir bo'lishi mumkin deb
bilsa, tegishli tomon boshqa tomonni yozma yoki og'zaki, shu jumladan, ishonch te]efoni orqali хаЬаrdоr qilish majburiyatini
oladi.

9.5. Тоmопlаr shartnoma tuzishda, shartnomaning аmаl qilish muddatida va ushbu muddat tugaganidan so'ng, shattnoma
bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlarni sodir qilmaslikka kelishib oladilar tomonlar shartnomadagi korTupsiyaga qarshi
qo'shimcha shartlarda belgilangan komrpsiyaning oldini olish сhогаlаriпi tan oladi ча ulаrgа rioya etilishi bo'yicha
hamkorlikni ta'minlaydilar.

9,6.0'z zimmalariga olgan majburiyatlarni bajarmaganliklari yoki lozim darajada bajarmaganliklari uсhuп tоmопlаr
O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq javobgar bo'ladilar,

9,7. sug'urta tovonini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun Sug'urtalovchi Sug'urtа qildiruvchiga kechiktirilgan hаr Ьir kun
чсhuп muddati o'tgan summaning 0,1 foizi miqdorida, lekin ushbu Shartnoma bo'yicha to'lanishi lozim bo'lgan summaning
50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda penya to'laydi. Penyalarni to'lash Sug'urtalovchini sug'urta tovonini to'lash
tnajburiyatidan ozod etmaydi.

9.8. Sug'utlalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'lami to'lash muddatlariga riоуа etilmagan taqdirda, Sug'urta
qildiruvchi Sug'urtalovchining talabiga koora, kechiktirilgan har Ьir kun uchun 0,1 foiz miqdorida qarz summasiga penya
to'laydi, lekin to'lanadigan summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdordato'laydi.

9.9. Аgаг ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmasliklari barlaraf etib bo'lmas holatlar (fors-major) tufayli
yozaga kelgan bo'lsa, tomonlar javobgarlikdan ozod qilinadi. Fоrs-mаjоr holatlari ta'sir qilgan tomon boshqa tomonni ushbu
holatlarning yuzaga kelishi va mumkin bo'lgan davomiyligi to'g'risida dаrhоl хаЬаrdоr qilishi shart. Bunday holda, Тоmопlаr
belgilangan tartibda mazkur Shartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilgan va bajarilmagan qismlari bo'yicha yakuniy
to' lovni amalga oshiradilar.

9.10. Тоmопlаr fors-major holatlari davrida ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini qisman yoki to'liq bajarmaslik
uchun javobgar emaslar.

9.1l.Fors-major holatlariga quyidagilar kiradi: tabiiy hodisalar (zilzilalar, ko'chkilar, Ьо'rопlаr, qurg'oqchilik va
shartnomada ko'rsatilmagan boshqa tabiiy ofatlar) yoki ijtimoiy-iqtisodiy harakatlar (hаrЬiу harakatlar) natijasida yuzaga
kelgan favqulodda, oldini olish trrumkin bo'ltlragan va kutilmagan lrоlаtlаг; blokadalaг, davlat tashkilotlaгi va davlatlar
o'rtasidagi cheklovchi va taqiqlovchi сhоrаlаr, shuningdek hukumat qarorlari va boshqalar), agar Ьu holatlar Shartnomaning
bajarilishiga bevosita ta'sir qilgan bo'lsa).

9.12. Fors-major holatlari уuzаgа kelganda, tomonlaming majburiyatlarini bajarish muddati fors-major holatlari davom
etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

9. 1 З, Ushbu Shartnoma shartlariga o'zgartirishlar kiritish tomonlarning kelishuvi bilan amalga oshiriladi. Ushbu Shartnoma
shartlarini o'zgartirish to'g'risidagi kelishuv yozma ravishda tuziladi.

9. 14. Ushbu shaltnoma shartlari o'zgargan taqdirda, majburiyatlar ushЬu shartnomani o'zgafiirish to'g'risidagi уоzrпа
shatlnomada ko'rsatilgan kundan boshlab o'zgartirilgan deb hisoblanadi.

9. l5. Ushbu shartnoma bo'yicha huquq va majbuгiyatiami uchinchi shaxslarga topshirishga tomonlarning yozma roziligisiz
yo'l qo'yilmaydi.

9.16. Ushbu shartnomada nazarda tutilmagan Ьаrсhа holatlarda O'zbekiston Respublikasining fuqarolik kodeksi, "Sugourta
faoliyati to'g'risida", "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonunlar va
O'zbekiston Respublikasida amaldagi boshqa qonun hujjatlariga amal qiladilar.

9.17. Sug'urtalovchi, Sug'ufia qildiruvchi ча Naf oluvchi maxfiylik uchun javobgardir va ushbu shartnoma, ilova ча ushbu
shаrtпоmа bilan bog'liq boshqa hujjatlarning mazmunini tegishli tomonning yozma ruxsatisiz uchinchi tomonga oshkor
qilmaydi.

9.18,Ushbu Shartnomadan kelib chiqadigan barcha nizolar ча kelishmovchiliklar muzоkаrа yo'li bilan, kelishuvga
erishilmagan taqdirda esa sud tartibida hal qilinadi.

9.19. Shartnoma tomonlari, shuningdek hаr Ьir tomonning vakillari yoki xodimlari ushlru shartnomaga tegishli bo'lgan
firmа yoki maxfiy ma'lumotlatni hаr Ьir tomonning oldindan yozma roziligisiz oshkor qilmaydi.

9.20. Mazkur sug'urta shaftnomasi shu jo'mladan yuridik shaxslarga (vakolatli vakillarga) mo'ljallangan bo'lib,
o'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining З61, З69-mоddаlаrigа muvofiq shafinoma tuzish bo'yicha (taklif qilingan

ushbtr Sug'urta shafinomaga butunlay qo'shilish yo'li bilan) qabul qilishi rasmiy ommaviy oferta hisoblanadi. "Коrроrаtiч
Internet_banking" masofaviy banking tizimi, mobil ilova (ERI orqali) orqali oferta shartlarini qabul qilish ча shartli sug'urta
mukofotini to'lash uning shartlarini qabul qilganligi va Sug'urta qildiruvchi/qarz oluvchining Sug'urta shartnomasini tuzishga
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roziligi hisoblanadi. ERI orqali ushbu taklifni qabul qilib tasdiqlangan elektron hujjat yuridik shaxsning imzo muhri (muhr

mavjud bo'lganda) bilan tasdiqlangan qog'oz hujjatga tenglashtiriladi va Sug'urta shartnomasi tuzilgan hisoblanadi.

9.21. Mazkur Bosh sharlnoma 2 (ikki) nusxada tuzilgan bo'lib, ular Sug'urtalovchida va Naf oluvchida Ьir nusxada
saqlanadi va bir xil yuridik kuchga ega bo'ladi hamda 2025-уi1 2 3 О,7 sanadan kuchga kiradi.
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